KATILIMLAR

IL ILCE KURUM SINAV ADI GENEL iL iLCE KURUM
Adana SEYHAN BUYUKSAAT ORTAOKUKLU 6.51nif 3.Deneme (2406151203) 1424 381 381 199
- TURKGE SOSYAL BILGILER DIN KULTURU VE INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam ortaokul
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 6.61 7.42 4.14 508 422 3.67 553 3.90 423 410 4.40 2.63 596 6.59 3.77 6.72 6.49 4.56 34.00 33.02 23.00 222.666
il Ortalamasi 512 8.89 215 3.83 561 197 3.86 545 2.04 259 575 0.67 3.85 8.73 0.94 4.24 8.38 145 23.4942.81 9.22 149.160
Okul Ortalamasi 5.17 9.07 214 377 571 1.87 3.57 577 165 245 6.07 0.43 4.04 886 1.08 441 852 1.57 23.4044.00 8.74 146.594
. TURKGE SOSYAL BILGILER DIN KULTURU VE INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam ortaokul Genel il ilce Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
914 - YUNUSTUGRATOKPINAR 6/1 9 5 733 6 4 467 5 3 |sEE| 6 4 467 11 4 967 13 1 12.67 50.00 23.00 42.33 325.813 323 1 1 1
84 - ASYA DEMIR 6/i 7 8 433 10 0 1000 7 3 600 5 5 333 8 7 567 12 3 11.00 49.00 26.00 40.33 315.093 358 2 2 2
290 - EMIR CETIN 6/D 9 4 767 9 1 867 9 1 867 2 4 067 6 0 600 9 4 7.67 44.00 14.00 39.33 309.867 372 3 3 3
5 - iREME YILMAZ Z 6/i 7 6 500 9 1 867 9 1 867 2 1 167 6 3 500 10 2 9.33 43.00 14.00 38.33 304.480 386 7 7 4
340 - FATMA GOKCE 6/E 11 3 10.00 4 5 233 7 2 633 4 6 200 6 6 400 13 2 12.33 45.00 24.00 37.00 297.280 407 8 8 5
798 - TAHA OCAK 6/D 9 5 733 7 3 6.00 8 2 733 8 2 733 6 9 300 7 4  5.67 45.00 25.00 36.67 295.520 411 9 9 6
39 - ARDACAN KARACA 6/F 9 6 7.00 10 0 10.00 7 3 600 6 4 467 6 9 300 8 7 5.67 46.00 29.00 36.33 293.813 412 10 10 7
66 - AYSE GOKCE 6/C 9 6 7.00 7 3 600 6 4 467 6 4 467 7 8 433 10 5 8.33 45.00 30.00 35.00 286.667 434 11 11 8
455 - HATICE AKTAS 6/i 7 7 467 7 3 600 7 3 600 5 4 367 7 7 467 9 5 7.33 42.00 29.00 32.33 272.480 468 16 16 9
337 - EYSAN CENGIZ 6/1 7 5 533 8 2 733 3 7 067 2 2 133 9 3 800 10 3 9.00 39.00 22.00 31.67 268.853 482 17 17 10
689 - MUHSINN ERBAS 6/H 9 6 7.00 6 4 467 5 2 433 5 1 467 6 5 433 8 6 6.00 39.00 24.00 31.00 265.333 492 18 18 11
478 - HILAL CINBOLAT 6/D 9 6 7.00 3 7 0.67 10 0 10.00 6 4 467 8 7 567 5 10 1.67 41.00 34.00 29.67 258.293 510 22 22 12
875 - TUBA GOKGE 6/H 8 6 6.00 6 4 467 9 1 867 2 2 133 4 3 300 7 6 5.00 36.00 22.00 28.67 252.907 528 24 24 13
717 - MUHAMMED KAYNAT 6/F 7 8 433 8 2 733 8 2 733 2 8 -067 5 10 167 9 6 7.00 39.00 36.00 27.00 243.947 552 27 27 14
267 - ELIF KAY A 6/C 8 7 567 6 4 467 1 3 600 9 1 867 5 10 167 3 12 -1.00 38.00 37.00 25.67 236.960 567 30 30 15
2-A*MIiAS LA 6/G 10 5 833 7 3 6.00 4 4 267 7 3 600 3 11 -067 5 8 2.33 36.00 34.00 24.67 231.520 588 33 33 16
0 - YUNUSEMRE TOLUN 6/H 4 10 067 5 5 333 6 4 467 5 SN 55351 NS 2 733 5 3 4.00 33.00 29.00 23.33 224.427 612 41 41 17
226 - DENIZ KESKIN 6/C 8 7 567 7 1 667 7 3 600 5 5 333 6 7 367 2 13 -2.33 35.00 36.00 23.00 222.720 618 42 42 18
772 - MUSA BOZKUS 6/H 7 7 467 6 4 467 6 3 500 2 2 133 4 9 100 8 6 6.00 33.00 31.00 22.67 220.907 629 47 47 19
854 - MIRHAN KARAOGLAN 6/F 8 7 567 7 3 6.00 4 4 267 0 0 000 3 6 100 9 6 7.00 31.00 26.00 22.33 219.147 635 50 50 20
766 - NARIN TEKIN 6/G 6 9 3.00 6 4 467 7 3 600 3 7 067 5 10 167 8 7 5.67 35.00 40.00 21.67 215.627 648 52 52 21
61 - NiSAGUL AYTEN 6/H 8 7 567 7 3 6.00 7 3 600 3 7 067 5 10 167 5 10 1.67 35.00 40.00 21.67 215.627 648 52 52 21
911 - VIYAN GOKGE 6/i 9 6 7.00 4 6 200 5 5 |8sE| 3 7 067 5 10 167 9 6 7.00 35.00 40.00 21.67 215.573 650 54 54 23
1455 - OMER GOL 6/A 6 9 3.00 2 8 -067 5 5 333 4 6 200 11 4 967 7 8 4.33 35.00 40.00 21.67 215.520 656 56 56 24
149 - BERAT SIGIRCI 6/H 5 8 233 9 1 867 6 4 467 1 1 067 5 9 200 3 2 2.33 29.00 25.00 20.67 210.240 668 58 58 25
401 - GUNES GEREKGIL 6/F 8 7 567 5 5 333 6 3 500 5 4 367 2 4 067 2 0 2.00 28.00 23.00 20.33 208.480 673 61 61 26
655 - SULEYMAN UTANG 6/G 8 7 567 5 5 333 8 2z |7sE] 2 8 -067 8 7 567 3 12 -1.00 34.00 41.00 20.33 208.427 677 62 62 27
92 - BAHAR OKTAY 6/D 7 6 500 4 2 333 5 5 333 2 0 200 2 1 167 5 1 4.67 25.00 15.00 20.00 206.667 683 64 64 28
169 - BERFIN YUCEL 6/F 10 5 833 5 5 333 5 5 333 0 0 000 4 3 300 5 10 1.67 29.00 28.00 19.67 204.853 687 66 66 29
254 - EFE ARDICI 6/E 6 8 333 5 3 400 6 4 467 4 3 300 2 4 067 5 4 3.67 28.00 26.00 19.33 203.147 691 68 68 30
777 - ROJIN KARAOGLAN 6/A 6 9 3.00 5 5 |HEE| B SR 8350 6 200 8 7 567 5 10 1.67 33.00 42.00 19.00 201.333 698 69 69 31
864 - MUSTAFA YILMAZ 6/G 4 11 033 5 5 333 4 6 200 8 2 733 5 10 167 5 5 3.33 31.00 39.00 18.00 195.947 722 73 73 32
5 - EYLUL DAMAR 6/H 5 10 167 8 RN R7/ESCY IS 3 sy 2 8 -067 6 8 333 6 9 3.00 32.00 42.00 18.00 195.947 722 73 73 32
0 - T* EMSR *A* 6/C 8 7 567 5 5 333 6 4 467 3 7 067 7 8 433 3 12 -1.00 32.00 43.00 17.67 194.240 724 75 75 34
714 - CAFER BILIR 6/E 4 10 067 6 4 467 6 4 467 3 1 267 3 4 167 4 3 3.00 26.00 26.00 17.33 192.533 737 78 78 35
682 - MUHAMMED BAYAR 6/H 5 7 267 7 3 6.00 5 3 400 1 5 -067 3 6 100 6 5 4.33 27.0029.00 17.33 192.427 740 79 79 36
841 - NALMS ALJILALATI 6/A 7 8 433 6 4 467 4 6 200 4 6 200 4 7 167 5 10 1.67 30.00 41.00 16.33 187.147 755 83 83 37
321 - ERTUGALP IPEK 6/1 4 11 033 7 3 600 7 3 600 1 9 -200 3 12 -1.00 9 6 7.00 31.00 44.00 16.33 187.093 761 85 85 38
12 - BLE *| ASA U* 6/D 8 7 567 5 5 |dEE| 2 8 -067 5 5 333 6 9 300 5 10 1.67 31.00 44.00 16.33 187.093 761 85 85 38
334 - EYLULNAZ CEVIK 6/1 7 8 433 3 7 067 4 1 367 4 6 200 2 4 067 6 4 4.67 26.00 30.00 16.00 185.387 766 89 89 40
607 - FATMA HACHASAN 0/0 6 9 3.00 2 8 -067 9 1 867 4 3 |ZsE]| 3 4 167 1 1 0.67 25.00 28.00 15.67 183.573 774 91 91 41
553 - KEMALPIR KARAOGLAN 6/E 7 6 500 7 3 600 O 0 000 4 4 267 5 5 333 1 7 -1.33 24.00 25.00 15.67 183.573 774 91 91 41
620 - MEDINE DEMIR 6/F 6 9 3.00 6 4 467 5 5 333 5 5 333 0 10 333 7 7 4.67 29.00 40.00 15.67 183.573 774 91 91 41
586 - E EEMN SS M*Ri 6/G 6 9 300 5 5 333 6 4 467 4 6 200 4 11 033 4 5 2.33 29.00 40.00 15.67 183.520 779 94 94 44
55 - AYLIN iPEK 6/C 6 9 3.00 4 6 200 7 3 600 3 7 067 3 12 -100 7 7  4.67 30.00 44.00 15.33 181.813 781 96 96 45
92 - YUSUF BILIR 6/B 7 8 433 6 4 467 0 10 -333 5 5 333 2 8 -067 9 6 7.00 29.00 41.00 15.33 181.760 785 97 97 46
490 - HIRANUR ARKA 6/H 7 8 433 2 8 -067 6 4 467 5 5 |9EB 2 13 -233 8 7 5.67 30.00 45.00 15.00 180.000 790 98 98 47
1-*kcA 6/C 4 10 067 7 3 600 6 4 467 3 3 200 5 8 233 3 12 -1.00 28.00 40.00 14.67 178.240 800 101 101 48
6 - NU H DOGAN 6/H 6 4 467 3 6 100 6 3 500 2 2 |LEB 3 2 |28 2 5 0.33 22.00 22.00 14.67 178.187 803 102 102 49
628 - MERT MIZRAK 6/F 5 9 200 6 4 467 3 7 067 6 4 467 4 11 033 5 9 2.00 29.00 44.00 14.33 176.480 804 103 103 50
909 - UMUT BILALGURLAN 6/i 3 10 -033 6 3 500 2 5 033 4 5 | 228 6 5 433 5 7 2,67 26.00 35.00 14.33 176.427 805 104 104 51
3- GOK * U AGTOPRAK 6/D 5 10 167 3 7 067 4 6 200 3 7 067 11 4 967 3 12 -1.00 29.00 46.00 13.67 172.960 814 109 109 52
2 - AEY LN AUNL 6/G 5 10 167 4 6 200 5 5 333 4 6 200 6 9 300 5 10 1.67 29.00 46.00 13.67 172.907 816 110 110 53
262 - ELIF CICEK 6/F 7 8 433 4 6 200 4 6 200 2 8 -067 6 9 300 6 9 3.00 29.00 46.00 13.67 172.853 824 112 112 54
653 - SERDAR YUCE 6/i 5 8 233 4 6 200 6 4 467 3 7 067 3 11 -067 7 8 4.33 28.00 44.00 13.33 171.093 834 117 117 55}
300 - ENES SAMI 6/D 9 4 767 2 0 200 O 0 000 O 0 000 2 4 067 3 1 2,67 16.00 9.00 13.00 169.387 838 118 118 56
817 - ECRIN BILIR 6/D 6 GRS EE S 6 -1.00 7 3 6.00 2 1 167 2 2 133 2 1 1.67 20.00 21.00 13.00 169.333 840 119 119 57
3 - AGP¥** #*E 6/B 5 10 167 0 10 -333 2 8 -067 4 6 200 7 7 467 10 5 8.33 28.0046.00 12.67 167.573 843 122 122 58
465 - HAVINOZNURYILDIZ 6/i 5 8 233 4 5 | 238 ¥ 2 633 0 0 000 2 9 -1.00 4 4 2.67 22.00 28.00 12.67 167.520 847 123 123 59
929 - ZELAL TUNCAR 6/E 6 7 367 3 1 267 6 1 567 0 0 000 O 0 000 1 2 0.33 16.00 11.00 12.33 165.813 852 124 124 60
565 - KUBRAGUL CIRAK 6/C 8 7 567 6 4 467 6 4 467 3 7 067 1 9 -200 1 8 -1.67 25.00 39.00 12.00 164.053 862 126 126 61
159 - BERAT ULUG 6/E 4 7 167 6 2 533 1 8 -167 3 4 167 7 6 500 2 6 0.00 23.00 33.00 12.00 164.000 866 128 128 62
9-YUS F F ARDICI 0/D 6 3 500 4 1 367 0 1 033 0 0 000 4 3 300 O 0 0.00 14.00 8.00 11.33 160.480 876 131 131 63
371 - GIZEM GUZEL 6/E 7 8 433 2 8 -067 3 7 067 3 7 067 7 7 467 5 10 1.67 27.00 47.00 11.33 160.480 876 131 131 63
814 - SEFA *SKIiN 6/H 5 10 167 5 5 |eEs| B 3 |sE| 2 8 -067 5 10 167 5 10 1.67 27.00 48.00 11.00 158.667 884 135 135 65
0 - DUHAN BASYiGIT 6/C 7 8 433 6 4 467 8 2 733 1 9 -200 3 12 -1.00 2 13 -2.33 27.00 48.00 11.00 158.667 884 135 135 65
295 - EMIR A ARKA A 6/D 8 7 567 7 3 600 4 6 200 2 8 -067 4 11 033 2 13 -2.33 27.00 48.00 11.00 158.667 884 135 135 65
0 - PETB AAKKC L 0/0 6 9 3.00 5 5 333 6 4 467 2 8 -067 2 13 -233 6 9 3.00 27.00 48.00 11.00 158.667 884 135 135 65
625 - MHAMMED HAMIT 6/C 4 11 033 1 9 -200 4 6 200 2 8 -067 9 6 7.00 7 8 4.33 27.00 48.00 11.00 158.613 896 142 142 69
0-Si*Mg* 6/B 4 11 033 2 8 -067 5 5 333 2 8 -067 6 9 300 8 7 5.67 27.00 48.00 11.00 158.613 896 142 142 69
829 - N EiR MUSLU 6/C 6 9 300 2 8 -067 5 5 333 4 6 200 6 9 300 4 11 0.33 27.00 48.00 11.00 158.613 896 142 142 69
0 - CA*R AA®K| 6/C 5 9 200 5 5 333 4 6 200 1 9 -200 5 8 233 6 9 3.00 26.00 46.00 10.67 156.853 905 146 146 72
775 - MUZEYYEN AKAK 6/F 7 8 433 4 6 200 3 7 067 5 5 333 4 1 033 0 0 0.00 23.00 37.00 10.67 156.853 905 146 146 72
639 - NESIME E EG 6/A 7 7 467 4 6 200 5 4 367 1 9 -200 5 10 167 4 11 0.33 26.00 47.00 10.33 155.147 910 149 149 74
239 - ECRIN CAM 6/E 5 7 267 5 4 367 1 1 067 O 0 000 1 0 100 3 2 2.33 15.00 14.00 10.33 155.147 910 149 149 74
955 - YAGMUR TASKIRAN 6/E 8 7 567 7 3 600 5 5 333 1 9 -200 1 8 -167 3 12 -1.00 25.00 44.00 10.33  155.093 914 152 152 76
10889 - YEZEN ABBUD 6/F 5 9 200 4 6 200 5 3 s 2 7 067 4 8 133 4 10 0.67 25.00 45.00 10.00 153.333 917 154 154 71
605 - *AMAZAN KA*ADUMAN 6/G 4 11 033 6 4 467 4 6 200 3 7 067 2 13 233 7 8 4.33 26.00 49.00 9.67 151.573 926 157 157 78
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388 - NiSA NUR ESENDEMIR
279 - ELIFHNUR GEZICi
818 - MELIKE UCAR

341 - DUDU SUBASI

397 - GULISTAN YALGINKAYA
968 - UMUT TEKDOGAN
0 - DUYGU BAYAR

621 - MERCAN TUNCER
113 - BAVER TUNCER UN
448 - OMER SUSLU

280 - EMIN YALCINKAYA
824 - MUHAMMET YILDIRIM
106 - BARIS ESL iK

881 - YAKUP CAPLIK

577 - MAHMUT MAMO
612 - MEHME T GULHA
782 - SINAN KAYA

765 - MERVE DEVIREN
969 - YAHYA RAZAZ

617 - GiLE PAMUK

43 - ASMINECRINELGI
0-*YAN*MR*M

652 - RAMAZAN ALTAY
786 - MEME L BARA N
521 - HUSEYIN SAMI

0 - RABIA U GEZICi

719 - MUSA ASLAN

327 - EVIN TEKIN

323 - EVIN CUMA

939 - UMUT BOZKURT

0 - HAYRUNISA ZOK

3 - MUSTAFA YERTUM
53-*N*A

0 - AYSE KIZIL

509 - HIRANUR KAMA
0-AERFYEZ* IO

741 - RONAHI EREN

835 - SEMANUR AZGALISAN
853 - MELISA ATAR

828 - MAHIR KALHAN
942 - YAGMUR AKKUZU
9 - KARDELEN MENEKS L i
480 - HIRA DURU NKILI
162 - MUSTAFA DUNDAR
0 - YUSUF KAHRAMAN
177 - BETUL OSAY

504 - SULTAN DURU

418 - HAM i*M RES *iN
564 - KURTAY ABA

3 - FURKAN TUNCER

0 -k ok **N* A

0 - YUSUF SARIGUN
0-EVLINCiLO

5277 - IHSAN ERIN

511 - HUSEYIN ALi

525 - IBRAHIM ALPSEN
90 - AZAD ARAZ

897 - YAKUP SEN
0-AR*M N ARM

220 - EKREM CANLIPOLAT
77 - SEVGUL KOGAK

310 - ERENTURGAYSARI
354 - FIRAT GUNDEM

15 - ADNAN iHVARA

54 - KA *iSY EX

0 - MUSTAFA KURTOGLU
338 - Z *A HATASKIRAN
5 - ABD*L AH SEVIN

0 - LORIN DUMLU

195 - KEMAL EMREBITIRGIC
0 - ENSAR UZEL

0 - ¥UF | M A **

411 - ERSIN DUNDAR

76 - *YNRE S *IL M

872 - SEMA AYGUN

77 -*S M K ASIM

0 - ES *G UG*EI

304 - MEDINE KILIG
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TURKCE
Y
5
10
5
3
9
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10
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10
10
11

11
11
12
12
12
10
10
11

11
11
10
10

12

10
11

14

12

10
10

10
13

N
8.33
1.67
6.33
0.00
3.00
4.33
0.33
3.00
4.67
-3.00
3.00
0.33
0.33
7.00
3.00
0.67
4.33
-1.00
0.33
1.67
4.33
-2.33
3.00
133
3.67
7.00
5.67
0.33
1.67
1.67
5.67
-1.00
-2.33
1.67
3.00
2.00
2.00
3.00
0.33
5.67
1.67
0.33
4.67
4.33
3.00
1.67
1.67
-1.67
3.00
0.33
-0.67
-1.00
-1.00
-1.00
1.67
1.67
0.33
3.00
0.33
0.33
0.67
1.67
1.00
-2.00
3.00
1.67
0.33
4.33
-3.67
4.33
3.00
-1.00
1.67
1.67
1.00
-0.33
0.67
-2.33

6.51nif 3.Deneme (2406151203)

Toplam
D Y

N

34.00 33.02 23.00

23.49 42.81
23.40 44.00

Toplam

D Y

26.00 49.00
26.00 49.00
22.00 37.00
19.00 30.00
16.00 21.00
20.00 34.00
25.00 49.00
25.00 50.00
24.00 47.00
21.00 38.00
25.00 50.00
25.00 50.00
25.00 50.00
19.00 33.00
24.00 48.00
24.00 49.00
24.00 49.00
24.00 50.00
23.00 47.00
24.00 51.00
24.00 51.00
24.00 51.00
24.00 51.00
23.00 48.00
18.00 35.00
23.00 51.00
23.00 52.00
23.00 52.00
23.00 52.00
23.00 52.00
23.00 52.00
23.00 52.00
23.00 52.00
23.00 52.00
20.00 43.00
22.00 50.00
22.00 51.00
22.00 51.00
22.00 51.00
15.00 31.00
18.00 40.00
22.00 52.00
22.00 52.00
22.00 52.00
22.00 53.00
22.00 53.00
22.00 53.00
21.00 51.00
21.00 52.00
20.00 49.00
21.00 52.00
21.00 53.00
21.00 54.00
21.00 54.00
21.00 54.00
21.00 54.00
21.00 54.00
21.00 54.00
21.00 54.00
21.00 54.00
20.00 53.00
20.00 53.00
9.00 20.00
20.00 54.00
20.00 54.00
20.00 55.00
20.00 55.00
18.00 49.00
19.00 52.00
19.00 52.00
20.00 55.00
20.00 55.00
20.00 55.00
19.00 53.00
19.00 53.00
3.00 6.00
7.00 18.00

KURUM SINAV ADI
BUYUKSAAT ORTAOKUKLU
SOSYAL BILGILER DIN KULTURU VE INGiLizCE MATEMATIK FEN BILIMLERI
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N
5.08 4.22 3.67 553 3.90 423 410 4.40 2.63 596 6.59 3.77 6.72 6.49 4.56
3.83 5.61 1.97 3.86 545 2.04 259 575 0.67 3.85 8.73 0.94 4.24 8.38 1.45
3.77 571 1.87 3.57 577 165 245 6.07 0.43 4.04 886 1.08 441 8.52 1.57
SOSYAL BILGILER DIN KULTURU VE iNGiLizcE MATEMATIK FEN BILIMLERI
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N
1 9 -2.00 4 6 200 4 6 200 5 10 167 2 13 -2.33
4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 4 11 033 7 8 4.33
3 5 133 1 8 -167 4 5 233 4 5 233 2 9 -1.00
4 6 2.00 7 3 6.00 0 5 -167 1 10 -233 6 3 5.00
5 5 333 4 6 200 O 0 000 O 0 000 1 1 067
6 4 467 4 6 2.00 2 8 -067 1 6 -1.00 O 2 -0.67
3 7 067 5 5 |8sE| 5 5 333 5 10 167 3 11 -0.67
3 7 067 3 7 067 4 6 200 5 10 167 4 11 033
3 7 0.67 2 8 -067 1 8 -167 2 13 -233 9 4 7.67
6 4 467 4 6 200 1 6 -1.00 6 6 400 3 4 167
2 8 -067 2 8 -0.67 4 6 200 6 9 300 5 10 1.67
2 8 -0.67 4 6 200 3 7 067 6 9 300 6 9 3.00
5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 4 11 0.33 4 11 0.33
5 5 333 2 6 000 1 7 -133 2 9 -100 O 0 0.00
2 8 -067 5 5 333 2 7 -033 3 10 -033 6 9 3.00
2 8 -0.67 4 6 200 4 6 200 5 9 200 5 10 1.67
5 5 333 3 7 067 3 7 067 2 12 -2.00 4 10 0.67
3 7 067 5 5 333 2 7 -033 5 10 167 6 9 3.00
1 9 -2.00 4 6 200 4 6 200 5 10 167 5 5 333
4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 11 0.33 3 12 -1.00
3 7 067 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 10 167 5 10 1.67
3 7 0.67 7 3 6.00 2 8 -0.67 6 9 3.00 4 11 0.33
2 8 -067 3 7 067 3 7 067 1 14 -367 9 6 7.00
3 7 067 1 9 200 5 4 367 7 8 433 3 12 -1.00
4 3 300 1 8 -167 0 0 000 5 7 267 2 10 -1.33
3 7 067 1 9 200 3 7 067 5 10 167 2 12 -2.00
4 6 200 3 7 067 0 10 -333 5 10 167 3 12 -1.00
3 7 067 4 6 200 O 10 -333 5 10 167 7 8 433
2 8 -067 2 8 -067 1 9 -200 8 7 5.67 5 10 1.67
6 4 467 2 8 -0.67 4 6 200 2 13 -233 4 11 033
3 7 067 2 8 -067 1 9 -2.00 4 11 033 5 10 1.67
2 8 -067 4 6 2.00 4 6 2.00 5 10 1.67 5 10 1.67
4 6 200 2 8 -0.67 2 8 -067 5 10 167 8 7 5.67
4 6 2.00 1 9 -200 5 5 3.33 3 12 -1.00 5 10 1.67
4 6 200 4 6 200 O 8 -267 4 6 200 2 8 -0.67
4 6 2.00 0 10 -333 5 5 3.33 3 10 -033 5 10 1.67
3 7 067 2 8 -0.67 4 6 200 5 10 167 3 11 -0.67
5 4 367 3 6 1.00 1 9 -200 3 12 -1.00 4 11 033
2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 067 6 9 300 5 8 233
4 3 300 O 7 233 0 4 -133 2 6 000 2 7 -033
3 7 067 3 7 067 0 0 000 1 7 -133 6 9 3.00
1 9 -200 5 5 333 3 7 067 5 10 167 4 10 0.67
3 7 0.67 1 9 -200 1 9 -200 6 9 3.00 4 11 0.33
1 9 200 2 8 -0.67 3 7 067 4 10 067 5 10 1.67
4 6 200 3 7 067 1 9 200 2 13 -233 6 9 3.00
3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -200 7 8 4.33 3 12 -1.00
1 9 -200 6 4 467 2 8 -0.67 4 11 033 4 11 0.33
4 5 233 2 8 -0.67 3 7 067 6 9 300 4 11 033
1 9 -200 3 6 1.00 3 7 067 4 11 033 4 10 0.67
3 7 0.67 5 5 3.33 0 10 -333 5 9 2.00 3 7 0.67
2 8 -067 5 SR ISISEN Ik 9 -200 5 9 200 5 10 1.67
4 6 2.00 1 9 -200 1 8 -1.67 3 12 -1.00 9 6 7.00
3 7 067 3 7 067 0 10 -333 5 10 167 7 8 433
5 5 333 3 7 067 1 9 -2.00 4 11 033 5 10 1.67
1 9 -200 4 6 2.00 3 7 0.67 4 11 0.33 4 11 0.33
2 8 -067 1 9 -2.00 4 6 200 4 11 033 5 10 1.67
3 7 067 2 8 -0.67 3 7 067 6 9 300 3 12 -1.00
4 6 200 3 7 067 1 9 -200 3 12 -1.00 4 11 033
5 5 333 4 6 200 5 5 333 1 14 -3.67 2 13 -2.33
2 8 -067 2 8 -0.67 3 7 067 7 8 433 3 12 -1.00
3 7 067 1 9 -2.00 4 6 200 5 10 167 3 11 -0.67
2 8 -067 1 9 200 2 7 -033 4 10 067 6 9 3.00
3 3 200 1 4 033 0 1 -033 3 8 033 0 1 -033
3 7 0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 5 10 1.67 3 12 -1.00
1 9 200 1 9 -200 1 9 -2.00 4 1 033 7 7 467
4 6 2.00 4 6 2.00 1 9 -200 3 12 -1.00 3 12 -1.00
3 7 067 3 7 067 1 9 -2.00 4 AN RORS SN RS 10 1.67
1 9 -2.00 4 6 200 3 7 067 1 6 -1.00 2 13 -2.33
2 6 0.00 4 5 |25 & 7 067 4 10 067 5 10 1.67
2 7 -033 2 6 000 1 9 -200 3 11 -0.67 4 11 033
2 8 -067 2 8 -067 4 6 2.00 2 13 -233 4 11 0.33
2 8 -0.67 4 6 200 2 8 -0.67 3 12 -1.00 6 9 3.00
3 7 0.67 2 8 -067 2 8 -067 4 11 0.33 4 11 0.33
2 7 -033 3 6 1.00 1 9 -2.00 4 10 067 4 11 033
5 4 367 3 7 067 0 10 -333 3 12 -1.00 4 11 0.33
1 0 100 1 1 067 0 3 -100 1 0 100 O 1 -033
2 5 033 1 3 000 O 0 000 O 0 000 O 0 0.00
3 4 167 2 8 -067 1 9 200 5 8 233 5 9 200

18.00 51.00

9.22
8.74

9.67
9.67
9.67
9.00
9.00
8.67
8.67
8.33
8.33
8.33
8.33
8.33
8.33
8.00
8.00
7.67
7.67
7.33
7.33
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.33
6.00
5.67
5.67
5.67
5.67
5.67
5.67
5.67
5.67
5.67
5.33
5.00
5.00
5.00
4.67
4.67
4.67
4.67
4.67
4.33
433
4.33
4.00
3.67
3.67
3.67
3.33
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
233
2.33
2.33
2.00
2.00
1.67
1.67
1.67
1.67
1.67
1.67
1.67
1.67
133
13
1.00
1.00
1.00

ortaokul
Puan
222.666
149.160
146.594
ortaokul
Puan
151.573
151.573
151.467
148.000
148.000
146.187
146.187
144.480
144.480
144.480
144.427
144.427
144.373
142.667
142.667
140.907
140.907
139.147
139.093
137.333
137.333
137.333
137.333
137.333
133.813
132.053
130.293
130.240
130.240
130.240
130.240
130.240
130.240
130.240
130.187
128.480
126.667
126.667
126.613
124.960
124.960
124.907
124.907
124.907
123.147
123.147
123.093
121.280
119.573
119.573
119.520
117.760
116.053
116.000
116.000
116.000
116.000
116.000
115.947
115.947
112.480
112.480
112.480
110.720
110.667
108.907
108.907
108.907
108.907
108.853
108.853
108.853
108.853
107.147
107.147
105.387
105.333
105.333

GENEL
1424

Genel
Sira
926
926
942
950
950
958
958
963
963
963
974
974
979
980
980
986
986
992
999
1009
1009
1009
1009
1009
1027
1032
1040
1041
1041
1041
1041
1041
1041
1041
1056
1062
1065
1065
1071
1073
1073
1076
1076
1076
1085
1085
1095
1116
1117
1117
1119
1125
1130
1135
1135
1135
1135
1135
1150
1150
1160
1160
1160
1172
1174
1179
1179
1179
1179
1189
1189
1189
1189
1198
1198
1202
1203
1203

KATILIMLAR

iL
381

Sira
157
157
161
164
164
167
167
171
171
171
176
176
178
179
179
184
184

190
196
196
196

196
206
208
210
211
211
211
211
211
211
211
221
223
225
225
228
230
230
232
232
232
237
237
241
246
247
247
249
252
255
256

256
256
256
262
262
267
267
267
274
275
271
277
271
277
283

283
283
290
290

294
294

ILCE
381

ilce
Sira
157
157
161
164
164
167
167
171
171
171
176
176
178
179
179
184
184

190
196
196
196

196
206
208
210
211
211
211
211
211
211
211
221
223
225
225
228
230
230
232
232
232
237
237
241
246
247
247
249
252
255
256

256
256
256
262
262
267
267
267
274
275
271
277
271
277
283

283
283
290
290

294
294

KURUM
199

Kurum
Sira
78
78
81
82
82
84
84
86
86
86
89
89
91
92
92
94
94
96
97
98
98
98
98
98
103
104
105
106
106
106
106
106
106
106
113
114
115
115
117
118
118
120
120
120
123
123
125
126
127
127
129
130
131
132
132
132
132
132
137
137
139
139
139
142
143
144
144
144
144
148
148
148
148
152
152
154
155
155



OGRENCI LISTESi - KURUM - ortaokul SIRALI

Adana SEYHAN BUYUKSAAT ORTAOKUKLU 6.5inif 3.Deneme (2406151203) 1424
Genel Ortalama 6.61 7.42 4.14 5.08 422 3.67 553 390 423 410 440 2.63 596 6.59 3.77 6.72 6.49 4.56 34.00 33.02 23.00 222.666
il Ortalamast 512 889 215 3.83 561 1.97 3.86 545 2.04 259 575 0.67 3.85 873 0.94 424 838 145 23494281 9.22 149.160
Okul Ortalamasi 517 9.07 2.14 3.77 571 1.87 3.57 577 1.65 245 6.07 0.43 4.04 886 1.08 4.41 852 1.57 23.40 44.00 8.74 146.594

157 943 - YASIN KUTLU 6/A 233 4.67 2.00 -0.33 -2.33 -1.00 19.00 55.00 0.67  103.627 1209 297 297 157
158 417 - GURKAN TASKAYA 6/i 2 12 -200 3 7 067 4 6 200 1 9 -200 5 10 167 4 11 0.33 19.00 55.00 0.67 103.573 1210 298 298 158
159 349 - FEHIME ASLAN 6/H 3 12 -100 4 6 200 4 6 200 1 9 -200 5 10 167 2 13 -2.33 19.0056.00 0.33 101.813 1211 299 299 159
160 510 - HIRANUR VURAL 6/A 5 10 167 4 6 200 2 8 -067 0 10 -333 3 12 -1.00 5 10 167 19.0056.00 0.33 101.813 1211 299 299 159
161 9-R* ARCK 6/G 4 11 033 4 6 200 2 8 -067 5 4 367 3 11 -067 0 13 -4.33 18.0053.00 0.33 101.760 1220 305 305 161
162 49 - AYETULLAH Y*A 0/0 4 9 100 2 8 067 3 7 067 1 8 -167 3 12 -1.00 4 6 200 17.0050.00 0.33 101.760 1220 305 305 161
163 19 - HARUN MESTANDOGN 6/i 4 11 033 3 6 100 1 9 200 0 0 000 3 12 -1.00 5 10 1.67 16.00 48.00 0.00  100.000 1229 309 309 163
164 536 - YESIM FIDANOGLU 6/E 3 10 -033 5 5 333 2 6 000 3 3 200 1 12 -3.00 2 12 -2.00 16.00 48.00 0.00 100.000 1229 309 309 163
165 971 - YUSUF GIMEN 6/C 1 9 200 3 5 133 1 5 -067 1 8 -167 3 5 133 4 7 167 13.0039.00 0.00 99.947 1232 311 311 165
166 241 - EDANUR EKTIREN 6/B 3 12 -100 1 9 200 2 8 -067 4 5 233 3 11 -0.67 5 10 1.67 18.0055.00 -0.33  98.187 1235 312 312 166
167 0 - MEH*ET *GN 6/D 2 13 233 3 7 067 2 7 -033 3 7 067 5 10 167 3 12 -1.00 18.00 56.00 -0.67  96.533 1243 315 315 167
168 0-**VN 6/G 5 10 167 5 4 367 1 9 200 0 10 -333 3 12 -1.00 4 11 033 18.00 56.00 -0.67  96.480 1244 316 316 168
169 390 - * ** EESN 0/0 2 12 200 3 7 067 1 9 200 2 8 -067 4 10 067 5 8 233 17.0054.00 -1.00 94.667 1254 319 319 169
170 14 - RESUL GAFIN 6/F 5 9 200 0 10 -333 2 8 067 5 5 333 2 10 -133 3 12 -1.00 17.00 54.00 -1.00  94.667 1254 319 319 169
171 1307 - UMMUGULSUMGURLER 6/F 6 9 300 2 8 -067 2 8 067 1 9 -200 4 11 033 3 12 -1.00 18.0057.00 -1.00  94.613 1271 326 326 171
172 57 - AYLIN AYLGINKAYA 6/E 5 8 233 3 7 067 3 7 067 0 10 -333 4 11 033 2 13 -23317.0056.00 -1.67 91.147 1284 328 328 172
173 457 - HATIP CAN KAYA 6/E 2 13 233 5 5 333 3 7 067 3 7 067 3 11 -0.67 1 13 -3.3317.0056.00 -1.67 91.147 1284 328 328 172
174 956 - YASIR TILKAT 6/i 3 12 100 4 5 233 1 9 200 2 7 -033 3 12 -1.00 4 11 0.33 17.0056.00 -1.67 91.093 1288 330 330 174
175 74 - SIRAT ALTUN 6/E 1 13 333 1 9 200 3 7 067 4 6 200 5 10 167 3 12 -1.00 17.0057.00 -2.00 89.387 1291 332 332 175
176 922 - VOLKAN OZACAN 6/D 5 10 167 4 6 200 0 9 -3.00 0 2 -067 3 12 -1.00 3 12 -1.00 15.00 51.00 -2.00  89.333 1294 334 334 176
177 0-BRTE *CK 0/0 3 12 -100 2 8 067 2 8 -067 1 9 200 4 11 033 5 9 200 17.0057.00 -2.00 89.280 1299 337 337 177
178 559 - KERIM BAYAR 6/H 4 11 033 0 10 -333 2 8 -067 1 9 200 4 11 033 6 9 3.00 17.00 58.00 -2.33  87.520 1315 344 344 178
179 882 - YUNUSEMRE DUNDAR 6/A 1 14 -367 2 8 067 4 6 200 3 7 067 3 12 -1.00 4 11 0.33 17.0058.00 -2.33  87.520 1315 344 344 178
180 320 - ERSIN DENiZ 6/D 8 7 567 2 8 -067 1 9 200 0 10 -333 3 12 -1.00 2 13 -2.33 16.00 59.00 -3.67  80.480 1332 347 347 180
181 703 - REYHAN ARSLAN 6/B 2 13 -233 4 6 200 4 6 200 1 9 200 2 13 -233 3 12 -1.00 16.00 59.00 -3.67  80.480 1332 347 347 180
182 954 - UMUTKASIM ARKA 6/G 2 13 233 5 5 333 1 9 200 4 6 200 3 12 -1.00 1 14 -3.67 16.00 59.00 -3.67  80.427 1341 351 351 182
183 0 - MERVAN GUNES 6/G 4 11 033 1 9 200 3 7 067 3 7 067 1 11 -267 3 12 -1.00 15.00 57.00 -4.00 78.667 1350 356 356 183
184 178 - BEYTULLAH KUGUKKAYA 6/F 4 11 033 3 6 100 2 8 -067 3 7 067 2 13 -233 1 14 -3.67 15.00 59.00 -4.67  75.093 1360 357 357 184
185 86-NG* ZAPT 6/G 4 11 033 2 8 -067 1 9 200 2 7 033 3 12 -1.00 3 12 -1.00 15.00 59.00 -4.67  75.093 1360 357 357 184
186 190 - CEMRENUR ARIYURDU 6/A 2 6 000 O 4 -133 1 4 -033 0 4 -133 1 033 0 7 -2.33 4.00 27.00 -5.00 73.387 1364 360 360 186
187 0 - **R A *OZKURT F 6/F 0 15 -500 0 0 000 O O 000 O O 000 O O 000 O O 000 0.00 1500 -500 73.333 1367 361 361 187
188 4-*M*S 6/G 3 12 -100 1 9 -200 1 9 200 2 8 -067 4 11 033 4 11 033 15.0060.00 -5.00 73.280 1374 363 363 188
189 992 - YAKUP AKIL 6/B 4 11 033 2 8 067 2 8 -067 2 8 -067 3 12 -1.00 2 13 -2.33 15.00 60.00 -5.00 73.280 1374 363 363 188
190 18 - AHMET ERENCETINKAYA 6/F 3 12 -1.00 4 6 200 2 8 -067 0 10 -3.33 1 13 -333 4 11 0.33 14.00 60.00 -6.00  68.000 1382 366 366 190
191 279-AYSNIERICL 0/0 1 5 -067 1 4 033 0 4 -133 1 5 -067 1 5 -0.67 1 10 -2.33 5.00 33.00 -6.00 68.000 1382 366 366 190
192 23-ER* 0/0 2 13 233 2 7 -033 2 6 000 0O 5 -167 3 12 -1.00 3 11 -0.67 12.00 54.00 -6.00  68.000 1382 366 366 190
193 0-AN*ATIS 6/G 4 11 033 1 9 -200 3 7 067 1 9 -200 3 12 -1.00 2 13 -2.33 14.00 61.00 -6.33  66.240 1389 370 370 193
194 896 - VEYSEL TAN 6/i 6 8 333 0 9 300 0O 9 -300 1 9 -200 3 12 -1.00 1 6 -1.00 11.0053.00 -6.67  64.427 1393 373 373 194
195 556 - KEREM TUNCER 6/B 3 12 -100 4 6 200 3 7 067 0 10 -333 0 15 -5.00 3 12 -1.00 13.00 62.00 -7.67  59.147 1399 374 374 195
196 560 - KEZIBAN YUZER 6/F 1 14 -367 3 7 067 0 10 -333 2 8 -067 4 11 033 3 12 -1.00 13.00 62.00 -7.67  59.093 1403 375 375 196
197 7 - BATTAL ACIBUCU 6/B 3 12 -100 1 6 -100 1 7 -133 1 9 200 2 9 -1.00 2 13 -2.3310.0056.00 -8.67 53.813 1413 377 377 197
198 255 - EFE*AN ARD* 6/H 2 13 233 1 9 -200 1 9 200 2 8 -067 4 11 033 2 13 -2.33 12.00 63.00 -9.00  52.000 1416 378 378 198
199 187 - TAYYAR GURBUZ 6/D 3 12 -100 1 8 -167 0 10 -333 1 8 -167 2 10 -133 3 12 -1.00 10.00 60.00-10.00 46.667 1420 379 379 199



